

Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT18479-401 - HMMC340/23 - AQUISIÇÃO MENSAL DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR - GERAL - JANEIRO

Abertura: 22/12/2023 16:19:10

Fechamento: 28/12/2023 17:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Comprador: Heloisa Nobel Pereira

Fornecedor: ABSOLUTA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - 15.131.757/0001-91

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1515000

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
14 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN C/ DISP. SEGURANÇA 7FR - 7033-7047	MEDIKATH	1 UNIDADE	22	47,0000	1.034,00

Total OC (R\$): 1.034,00

Fornecedor: ACACIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 03.945.035/0001-91

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514987

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
13 CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - 7033-7285	BIOSANI	6 UNIDADE	150	0,8400	126,00
34 ESCOVA DESCARTAVEL C/ CLOREXIDINA 2% - 7018-0492	RIOQUIMICA	1 UNIDADE	300	1,4000	420,00
47 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO Nº6,5 - PAR - 7033-0440	DESCARPACK	50 UNIDADE	200	1,0608	212,16

Total OC (R\$): 758,16

Fornecedor: ALTAMEDICAL - 27.554.040/0001-31

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514997

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qty. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
15 CLIP CIRURG. TITANIO P/MICROLIGAÇÃO LT300/CTU03 – KARL STORZ - 7033-0027	BHIO SUPPLY	1 UN	60	50,0000	3.000,00
16 CLIP CIRURGICO TITANIO P/ MICROLIGACAO LT400 - 7033-11027	BHIO SUPPLY	1 UNIDADE	15	52,0000	780,00
Total OC (R\$): 3.780,00					

Fornecedor: C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA - 48.791.685/0001-68

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1515610

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qty. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
37 FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL P - 7033-6841	TENA	30 UNIDADE	120	1,4400	172,80
Total OC (R\$): 172,80					

Fornecedor: C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA - 48.791.685/0001-68

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514990

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qty. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
70 SONDA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF Nº7,5 - 7033-0421	SOLIDOR	1 UNIDADE	20	2,8160	56,32
79 TELA DE POLIPROPILENO 15 X 15CM (TELA DE MARLEX) - 7033-0115	WALTEX	1 UNIDADE	30	20,4800	614,40
Total OC (R\$): 670,72					

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1515612

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
69 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA EM Y N°12 - 7033-0967	FOYOMED	100 UNIDADE	100	0,7500	75,00
Total OC (R\$): 75,00					

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ507996-18479 - 7033
OC: OC18479-1517385
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 05/01/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
25 CURATIVO IV FIX TRANSPARANTE 5X5,77CM - 7033-8721	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	600	0,8900	534,00
Total OC (R\$): 534,00					

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ507996-18479 - 7033
OC: OC18479-1514984
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 05/01/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 AGULHA ANESTESICA P/RAQUI 27G X 3 1/2 (90MM) QUINCKE PTA LANCETA - 7033-0840	KDL	25 UN	25	3,6500	91,25
3 AGULHA RAQUI 25G X 3,5 (90MM) QUINKE PTA LANCETA - 7033-0043	KDL	50 UNIDADE	50	2,9900	149,50
4 AGULHA RAQUI 25G X 3,5 (90MM) WHITACRE PTA LAPIS - 7033-0258	KDL	25 UNIDADE	50	6,5500	327,50
35 FITA MICROPORE 50MMX10M - 7033-0749	WILTEX	6 UNIDADE	12	3,5500	42,60
45 LAMINAS BISTURI N°11 - 7033-0322	STERILANCE	100 UNIDADE	300	0,2295	68,85
46 LANCETA PARA SANGUE C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - 7033-7031	WILTEX	100 UNIDADE	2.000	0,1199	239,80
55 MASCARA COM COXIM INFLAVEL N°4 - 7033-0793	AMBU	20 UN	20	9,1000	182,00
57 MASCARA OXIGENIO ALTA CONCENTRAÇÃO PEDIATRICA - 7033-2598	WELL LEAD	100 UNIDADE	100	4,5500	455,00
65 SERINGA DESCARTAVEL DOSADORA ORAL - 10ML - 7033-0787	WILTEX	80 UNIDADE	160	0,3237	51,79
68 SONDA ALIMENT. ENTERAL POLIURET. C/FIO GUIA INF.6FR - 7033-6141	GC MEDICAL	10 UND	10	10,5500	105,50
72 SONDA FOLEY 2 VIAS C/BALAO N° 16 - 7033-0212	WELL LEAD	10 UNIDADE	10	1,9900	19,90
Total OC (R\$): 1.733,69					

Fornecedor: Comercial Cirúrgica RIOCLARENSE LTDA - 67.729.178/0004-91

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514993

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
44 LAMINA P/ TRICOTOMIZADOR FABRICANTE 3M - REF 9680 - 7033-0932	3M	50 UNIDADE	100	29,1226	2.912,26

Total OC (R\$): 2.912,26

Fornecedor: HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA - 11.872.656/0001-10

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1515607

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
23 CONECTOR FEMEA LUER LOCK (1604G) - 7033-0035	EMBRAMED	200 UNIDADE	600	0,1754	105,24

Total OC (R\$): 105,24

Fornecedor: HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA - 11.872.656/0001-10

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514982

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 AGULHA DESCARTAVEL (22G) 0,70MM X 30MM - 7033-2724	DESCARPACK	100 UNIDADE	100	0,0513	5,13
18 COLETOR DE PERFURO-CORTANTE 1,5 LTS - 7033-6393	FLEXPPELL	20 UNIDADE	20	1,8500	37,00

Total OC (R\$): 42,13

Fornecedor: INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 12.889.035/0001-02

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514988

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
8 CANETA ELETRO BISTURI COMANDO MANUAL ESTERIL DESCARTAVEL - 7033-0250	BLUEPAD	1 UNIDADE	205	9,5654	1.960,91
36 FITA MICROPORE HIPOALERGENICO 25MM X 10M - 7033-0795	CIEX	1 UNIDADE	12	1,9731	23,68
75 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14 - 7033-9242	BIOBASE	20 UNIDADE	20	0,5665	11,33
78 SONDA URETRAL Nº16 - 7033-0238	BIOBASE	20 UNIDADE	20	0,5780	11,56
Total OC (R\$): 2.007,47					

Fornecedor: INTERTECH INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR - 01.315.236/0001-80

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514999

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 AVENTAL CIRURGICO ESTERIL DESCART REFORCADO GRANDE - 7033-0675	INTERTECH	1 UNIDADE	200	9,3000	1.860,00
Total OC (R\$): 1.860,00					

Fornecedor: KORAL PRODUTOS MÉDICOS CORRELATOS E DESCARTÁVEIS - LTDA - 02.005.077/0001-80

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514996

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
26 CURATIVO PELICULA ROLO HIPOALERGENICO TRANSPARENTE 10CMX10M - 7033-0769	PHARMAFIX	1 UNIDADE	45	43,0000	1.935,00
Total OC (R\$): 1.935,00					

Fornecedor: TARGA MEDICAL S.A. - 00.157.774/0005-54

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514995

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
48 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO Nº7,0 - PAR - 7033-0441	LIFE PLUS	200 UNIDADE	200	0,9900	198,00

49 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO N°7,5 - PAR - 7033-0442	LIFE PLUS	200 UNIDADE	200	0,9900	198,00
50 LUVA CIRURGICA ESTERIL COM PO N°8,0 - PAR - 7033-7122	LIFE PLUS	200 UNIDADE	200	0,9900	198,00

Total OC (R\$): 594,00

Fornecedor: Lumar Comercio de Produtos Farmacêuticos LTDA - 49.228.695/0001-52

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514991

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
54 MANTA TERMICA ALUMINIZ. DESCAR. ADULO- 2,10M X1,40M - 7033-6843	PROTMED	1 UNIDADE	62	4,7000	291,40
63 SERINGA DESCARTAVEL BICO ROSCA C/ DISP. DE SEGURANÇA - 3ML - 7033-0372	SR	1 UNIDADE	500	0,2400	120,00
64 SERINGA DESCARTAVEL BICO ROSCA C/ DISP. DE SEGURANÇA - 5ML - 7033-0375	SR	1 UNIDADE	750	0,2880	216,00

Total OC (R\$): 627,40

Fornecedor: M.N.P.CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME - 03.402.979/0001-12

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514986

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
32 EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL - 7033-0456	MEDIX	400 UNIDADE	400	1,8500	740,00
40 KIT CAMPO CIRURGICO DESCARTAVEL SISTEMA UNIVERSAL - 7033-0068	BLUE CARE	16 KIT	128	36,5000	4.672,00

Total OC (R\$): 5.412,00

Fornecedor: MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG - 00.874.929/0001-40

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1515611

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 CATETER INTRAV. C/ DISP. DE SEGURANÇA 0,70MM (22G) - 7033-6275	POLYMED	1 UNIDADE	200	1,4200	284,00

Total OC (R\$): 284,00

Fornecedor: MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG - 00.874.929/0001-40

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514985

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
12 CATETER INTRAV. C/DISP. DE SEGURANÇA 0,90MM (20G) - 7033-6359	POLYMED	1 UND	100	1,4200	142,00
22 COMPRESSA GAZE 7,5CM X 7,5CM ESTERIL 13FIOS - PCT C/10UNID - 7033-8570	POLAR	1 PACOTE	2.500	0,4331	1.082,75
29 ELETRODO COM GEL DESCARTAVEL ADULTO - 7033-6647	DESCARPACK	1 UNIDADE	2.000	0,1856	371,20
43 LAMINA BISTURI N°22 - 7033-0324	DESCARPACK	1 UNIDADE	100	0,2210	22,10
67 Sonda ALIMENT. ENTERAL POLIURET. C/FIO GUIA ADUL.12FR - 7033-6230	SOLUMED	1 UNI	10	8,0266	80,27

Total OC (R\$): 1.698,32

Fornecedor: POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 00.355.308/0001-50

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514992

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
39 KIT CAMPO CIRURGICO DESCARTAVEL OTORRINO - 7033-10015	VENKURI	1 KIT	20	57,8500	1.157,00

Total OC (R\$): 1.157,00

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1515609

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
73 Sonda FOLEY 2 VIAS C/BALAO N° 18 - 7033-0213	DESCARPACK	10 UNIDADE	10	2,0688	20,69
77 Sonda URETRAL N°06 - 7033-0233	MARK MED	10 UNIDADE	30	0,5062	15,19

Total OC (R\$): 35,87

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1517646

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
51 LUVA DE PROCED EM LATEX S/ PO - M CX C/100 UND - 7033-10076	MEDIX	10 CAIXA	200	17,8000	3.560,00
56 MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL Nº2,5 - 7033-6202	CIRURGICA FERNANDES	1 UNI	5	50,2075	251,04

Total OC (R\$): 3.811,04

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1515113

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
62 SERINGA DESCARTAVEL BICO ROSCA C/ DISP. DE SEGURANÇA - 10ML - 7033-6659	SR	250 UNIDADE	250	0,5468	136,70

Total OC (R\$): 136,70

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - 11.206.099/0004-41

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514983

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
17 COBERTURA P/OBITO PLASTICO C/ZIPER 90CMX220CM (GRANDE) - 7033-7322	NEW EMBALAGENS	5 UNIDADE	20	9,8349	196,70
19 COLETOR DE PERFURO-CORTANTE 13 LTS - 7033-0018	DESCARBOX	20 UNIDADE	20	4,3660	87,32
20 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2 LT C/ PONTO DE COLETA - 7033-7876	BIOMASS	1 UNIDADE	20	3,1138	62,28
24 CONEXAO PARA EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP ADULTO POLIFIX - 7033-0050	DESCARPACK	40 UNIDADE	280	0,5837	163,44
28 DRENO DE PENROSE ESTERIL N.º 1 - 7033-0344	CIRURGICA BRASIL	12 UNIDADE	12	1,1246	13,50
33 EQUIPO MICROGOTAS COM CAMARA GRADUADA E BURETA 150 ML - 7033-6693	DESCARPACK	25 UNIDADE	150	3,8805	582,08
52 LUVA DE PROCED EM LATEX SEM PO - G CX C/100 UND - 7033-10075	MEDIX	10 CAIXA	40	17,1770	687,08

59 PAPEL LENÇOL 70CM X 50MT - 7033-6294	MEDGAUZE	10 UNIDADE	120	7,4473	893,68
60 PERFURADOR DE TRANSFERENCIA P/ LIQUIDOS ESTEREIS - TRANSOFIX - 7033-0721	DESCARPACK	100 UNIDADE	100	0,3598	35,98
71 SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF N.º 7,0 - 7033-0200	BCI	10 UNIDADE	10	2,4274	24,27
76 SONDA URETRAL N°04 - 7033-0232	MEDSONDA	10 UNIDADE	30	0,4614	13,84
Total OC (R\$): 2.760,15					

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. - 11.206.099/0001-07
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ507996-18479 - 7033
OC: OC18479-1514989
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 05/01/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
38 FRALDA GERIATRICA XG - 7033-5586	MAXI CONFORT	56 UNIDADE	392	1,4537	569,85
61 SERINGA DESCARTAVEL BICO LISO - 10ML - 7033-7004	SR	250 UNIDADE	1.000	0,1891	189,10
74 SONDA GAST. LEVINE/SONDA NASOG. LONGA N°18 (NASAL E FARINGE) - 7033-0226	MEDSONDA	10 UNIDADE	10	0,9933	9,93
Total OC (R\$): 768,88					

Fornecedor: SUPERMED COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. - 11.206.099/0001-07
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ507996-18479 - 7033
OC: OC18479-1515875
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 05/01/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
31 EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL - 7033-0286	INJEX	25 UNIDADE	500	0,5476	273,80
Total OC (R\$): 273,80					

Fornecedor: TETRA MED INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 25.461.888/0001-90
Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP
Requisição: REQ507996-18479 - 7033
OC: OC18479-1514994
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 05/01/2024
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 ATADURA CREPE 13FIOS 200MX1,8M - EMBAL INDIVIDUAL - 7033-7054	TETRA FARM	12 UNIDADE	24	0,8600	20,64

6 ATADURA CREPE 150MM X 1,8 MT 13 FIOS EMBALAGEM INDIVIDUAL - 7033-7053	TETRA FARM	12 UNIDADE	96	0,6450	61,92
21 COMPRESSA CAMPO CIRURGICO 45CM X 50CM NAO ESTERIL - 7033-7017	TETRA FARM	50 UNIDADE	1.100	0,8400	924,00

Total OC (R\$): 1.006,56

Fornecedor: TROP CLEAN COMERCIAL LTDA. - 30.744.363/0001-00

Filial: FUABC - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES - SP

Requisição: REQ507996-18479 - 7033

OC: OC18479-1514998

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 05/01/2024

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
58 PANO MULTIUSO LIMPEZA ROLO 33CMX300M - PERFLEX - 7043-0044	INOVEN	1 UNIDADE	14	63,2700	885,78

Total OC (R\$): 885,78

Total Cotação (R\$): 37.071,98

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4